
Schwaben-Süd MM 2022/23

Final Four Bezirks-Mannschaftsmeisterschaften Jungen 19
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 DJK Seifriedsberg 3 3 0 0 29:1 +28 6:0
2 SV Dettingen 3 2 0 1 20:10 +10 4:2
3 DJK Seifriedsberg II 3 1 0 2 6:24 -18 2:4
4 SV Untermeitingen 3 0 0 3 5:25 -20 0:6

 

Bemerkungen
Die Final Four der Mannschaftsmeisterschaften finden am
18.12.2022 in Wolfertschwenden statt.

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 18.12.2022 09:00

09:00
11:00
11:00
13:00
13:00

SV Untermeitingen
DJK Seifriedsberg
SV Untermeitingen
SV Dettingen
SV Dettingen
SV Untermeitingen

SV Dettingen
DJK Seifriedsberg II
DJK Seifriedsberg
DJK Seifriedsberg II
DJK Seifriedsberg
DJK Seifriedsberg II

1:9
10:0
0:10
10:0
1:9
4:6

nu.Dokument 013, erstellt am 15.12.2025 11:47 | Seite 1 von 1


